统一社会信用代码 91330106MAE3AFY231

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；企业管理咨询；企业管理；机械设备销售；机械电气设备

制造（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）。

信息披露义务人的董事及其主要负责人为上市公司实际控制人石良希，其信

息如下：

姓名 石良希

国籍 中国

身份证号码 3303821983xxxxxxxx

住所 浙江省乐清市柳市镇

通讯地址 上海市青浦区新康路 889 号

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

二、信息披露义务人及其一致行动人的股权及控制关系结构

7

三、信息披露义务人在境内外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除创力集团以外，信息披露义务人不存在拥有境内、

境外其他上市公司权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第二节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

上市公司实际控制人石良希先生通过信息披露义务人以现金方式认购上市

公司非公开发行的股票。本次权益增加的目的如下：

1、增强资本实力，满足公司营运资金需求，提升公司抗风险能力；

2、彰显股东坚定信心，促进公司持续稳定发展。

二、信息披露义务人及其一致行动人是否拟在未来 12 个月内继

续增加或处置其在上市公司中拥有权益的股份

截至本报告书签署日，除本次权益变动之外，信息披露义务人及其一致行动

人无在未来 12 个月继续增持或减持上市公司股份的计划。未来若发生相关权益

变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依

法履行相关审批程序及信息披露义务。

9

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市

公司权益情况

本次权益变动前，信息披露义务人铨亿科技不持有上市公司权益，其一致行

动人中煤机械集团为公司控股股东，直接持有公司 9.75%的股份，同时中煤机械

集团通过巨圣投资控制公司 10.20%的股份；石良希先生通过中煤机械集团间接

控制公司 19.95%的股份；同时，石良希先生父亲石华辉先生持有公司 2.16%的

股份。石良希先生及其一致行动人合计持有公司 22.11%的股份。

本次权益变动后，若按本次发行数量上限发行 49,751,243 股测算，不考虑其

他因素影响，本次发行完成后，铨亿科技直接持有公司 7.10%的股份，石良希先

生及其一致行动人合计控制公司股份占发行后公司总股本的 27.63%。

 本次权益变动前 本次权益变动后

股东名称 所持股份数 所持比例 所持股份数 所持比例

上海巨圣投资有限公司 66,345,866 10.20% 66,345,866 9.47%

中煤机械集团有限公司 63,448,220 9.75% 63,448,220 9.06%

铨亿（杭州）科技有限公司 - - 49,751,243 7.10%

石华辉 14,024,836 2.16% 14,024,836 2.00%

合计   143,818,922  22.11%  193,570,165  27.63%

二、本次权益变动方式

上市公司 2024 年 11 月 13 日召开了第五届董事会第十三次会议，通过了《关

于公司 2024 年度向特定对象发行 A 股股票方案的议案》，石良希全资控制的铨

亿科技计划参与认购上市公司向特定对象发行 A 股股票的方式，认购股份不超

过 49,751,243 股（含本数），认购金额不超过 20,000.00 万元（含本数）。按照

信息披露义务人的认购增持上限计算，本次权益变动后信息披露义务人持有上市

公司已发行股份的比例为 7.10%，铨亿科技及其一致行动人持有上市公司已发行

股份的比例增加 5.52%至 27.63%。

本次向特定对象发行 A 股股票的详细情况见创力集团 2024 年 11 月 14 日公

10

告的《创力集团 2024 年度向特定对象发行 A 股股票预案》。

本次向特定对象发行 A 股股票仍需上市公司股东大会审议通过、上海证券

交易所审核通过以及中国证监会同意注册方可实施。

三、本次权益变动涉及的股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人铨亿科技参与认购股份不超过

49,751,243 股（含本数），限售期为本次向特定对象发行 A 股股份结束之日起的

18 个月。

除上述限售情况外，信息披露义务人在本次权益变动所涉股份不存在质押、

查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

截至本报告书签署日，信息披露义务人铨亿科技及其一致行动人石良希先

生、石华辉先生、中煤机械集团、巨圣投资股份质押情况如下：

名称 持股数量 持股比例
累积质押股份

数量（万股）

占其所持股份

比例

占公司总

股本比例

铨亿科技 - - - - -

石良希 - - - - -

石华辉 14,024,836 2.16% 800.00 57.04% 1.23%

中煤机械集团 63,448,220 9.75% 3,000.00 47.28% 4.61%

巨圣投资 66,345,866 10.20% 3,855.00 58.10% 5.92%

合计 143,818,922 22.11% 7,655.00 53.23% 11.76%